РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"
« ____» ________ 2021 года                                                                    №
 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Красноульское сельское поселение» №  10 от 19.02.2020 года «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
   В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 N 181-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 года №210 ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования «Красноульское сельское поселение» №  10 от 19.02.2020 года «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» :
1.1. преамбулу изложить в новой редакции:
Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 года №210 ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" в целях оказания качественной муниципальной услуги населению по постановке граждан на учет в качестве нуждающихся  в предоставлении жилых помещений, на основании Соглашения от 15.02.2018 года о передаче осуществления части полномочий Администрации муниципального образования «Майкопский район» сфере жилищных отношений руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО "Красноульское сельское поселение"
2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
"Красноульское сельское поселение"                                                     С.М. Угай